
PRODUCTO

TODOS LOS DESCUENTOS DICIEMBRE 2025

SKU
15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

25%

25%

40%

42%

42%

42%

41%

41%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

20%

20%

20%

15%

15%

35%

35%

35%

35%

20%

20%

15%

15%

15%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

9031044

9030061

9030058

9033283

9033267

9033269

9030005

582064

580677

581720

151639

588679

150386

150640

593220

574207

578821

578822

574208

578850

326025

320008

320007

320150

320014

320146

580830

3400369

3400371

587734

587274

150286

5310300

5313357

586931

579566

584742

584741

3320456

150360

150042

586609

586607

528862

586725

586595

586613

588613

586611

590681

VIGENCIA

CRANBERRY CONCENTRATE NEW FORM.X90SOFTGELS

PHYTOMAX X60CAP.

COQ-10 PLUS X60CAP.

NUTRICOSMETICS COLLAGEN B.SHOT X14VIAL

NUTRICOSMETICS COLLAGENMAQUI X20SACHET

NUTRICOSMETICS H.X60CAP.

SHN X90TAB.

BIOTIN PLUS X 60GUMMIES

BIOTIN PLUS X90CAP.

VEINSTOP X60CAPSULAS

CARDIOASPIRINA EC (R) 100MG X50TAB.

KI-CAB 50MG X30COM.REC

CANESTEN 1% SP.X40ML

CANESTEN 1% CR.X20G

ACCU-CHEK SMART GUIDE SENSOR

NICOL (B) X28COM.REC

AMINTA (B) 75MCG X28COM.REC

ALIZON (B) X28COM.REC

ARIANA X28COM.REC

ALIZON 20 (B) X28COM.REC

OT ULTRA STRIP 25

OT ULTRA STRIP 50

OT ULTRA SOFT LANCET 25

OT SELECT PLUS STRIP 25

OT SELECT PLUS STRIP 50

OT DELICA PLUS LANCETS 25

OT SELECT PLUS FLEX

BETINA 16MG COM.X30

BETINA 24MG COM.X30

NAIRE 20MG X30COM

REDOXON TRIPLE ACCION X10COM.EFERV

CITRACAL MAX X60COM.REC.

COLGATE SENSITIVE PROALIVIO PAS.X110G

COLGATE SENSITIVE PROALIVIO WHITENING PAS.X110G

COLGATE CD PRO ALIVIO XTREME X110G

COLGATE CD POR ALIVIO ENCIAS X90G

COREGA ULTRA MAXIMA FIJACION Y FRESCURA X70G

COREGA ULTRA MAXIMA FIJACION Y FRESCURA X40G

PLACA MANDIBULAR ANTI-BRUXISMO

BEPANTHOL 5% UNG.X30G

BEPANTHOL 5% UNG.X50G

NEOTONE EYES X15ML

NEOTONE BODY X100ML

NEOTO RADIA.F50 CR.X30ML

NEOTONE GEL X150ML

NEOTONE AQUA X400ML

NEOTONE RADIANCE SPF50+ MEDIUM TINTED X30ML

GENESKIN LIFT SERUM X28ML

NEOTONE RADIANCE SPF50+ LIGHT TINTED X30ML

NEOTONE SENSITIVE BALM X30ML

VITAMIN LIFE

VITAMIN LIFE

VITAMIN LIFE

VITAMIN LIFE

VITAMIN LIFE

VITAMIN LIFE

VITAMIN LIFE

VITAMIN LIFE

VITAMIN LIFE

VITAMIN LIFE

BAYER

SAVAL

BAYER

BAYER

ROCHE

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

SAVAL

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

BAYER MASIVO

BAYER MASIVO

COLGATE

COLGATE

COLGATE

COLGATE

COREGA ULTRA

COREGA ULTRA

DRIMWELL

BEPANTHOL

BEPANTHOL

NEOTONE

NEOTONE

NEOTONE

NEOTONE

NEOTONE

NEOTONE

GENESKIN

NEOTONE

NEOTONE

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

15% DCTO BELLEZA VITAMINLIFE (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

15% DCTO CARDIOASPIRINA 100MG X50 UNID

15% DCTO KI-CAB

25% DCTO CANESTÉN

40% DCTO ACCU-CHEK SMART GUIDE SENSOR

40% DCTO ANTICONCEPTIVOS (MARCA SELECCIONADA)

40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH

HASTA 25% ANTIHIPERTENSIVOS, HORMONOTERAPIA Y ANTIALERGICOS (MARCAS SELECCIONADAS)

HASTA 25% ANTIHIPERTENSIVOS, HORMONOTERAPIA Y ANTIALERGICOS (MARCAS SELECCIONADAS)

35% DCTO CREMAS COLGATE PRO ALIVIO 110 GR (EXCLUYE PACKS)

20% DCTO COREGA FRESCURA

15% DCTO PLACA MANDIBULAR ANTI BRUXISMO

15% DCTO BEPANTHOL

25% DCTO DERMOCOSMÉTICA (PRODUCTOS SELECCIONADOS)

LABORATORIO CATEGORÍADCTO.

NO SE AUTOMEDIQUE. Válido en las fechas indicadas en cada oferta, para todo medio de pago. Descuentos exclusivos para afiliados a Isapre Colmena, se accederá al precio oferta indicado para el producto señalado, en locales: 
mencionando ser afiliados a Isapre Colmena y presentando Cédula de Identidad vigente al momento de la compra, en Salcobrand.cl: iniciando sesión en el sitio web. Consulte a su médico antes de comprar productos farmacéuticos. 
Se excluyen compras en el local de Juan Fernández e Isla de Pascua. Se excluyen ventas con facturas. Máximo 4 unidades por boleta. No aplica conjuntamente con otros convenios, ofertas o descuentos. Recuerde siempre consultar 
con su médico y presentar la receta médica en los casos que corresponda según condición sanitaria de venta. Bases Legales, productos adheridos y mayor información en https://salcobrand.cl/content/servicio-al-cliente/bases-legales


