

SKU	PRODUCTO	DCTO.	LABORATORIO	VIGENCIA	CATEGORÍA
9031044	CRANBERRY CONCENTRATE NEW FORM.X90SOFTGELS	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	15% DCTO BELLEZA VITAMINLIFE (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
9030061	PHYTOMAX X60CAP.	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
9030058	COQ-10 PLUS X60CAP.	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
9033283	NUTRICOSMETICS COLLAGEN B.SHOT X14VIAL	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
9033267	NUTRICOSMETICS COLLAGENMAQUI X20SACHET	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
9033269	NUTRICOSMETICS H.X60CAP.	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
9030005	SHN X90TAB.	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
582064	BIOTIN PLUS X 60GUMMIES	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
580677	BIOTIN PLUS X90CAP.	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
581720	VEINSTOP X60CAPSULAS	15%	VITAMIN LIFE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
151639	CARDIOASPIRINA EC (R) 100MG X50TAB.	15%	BAYER	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	15% DCTO CARDIOASPIRINA 100MG X50 UNID
588679	KI-CAB 50MG X30COM.REC	15%	SAVAL	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	15% DCTO KI-CAB
150386	CANESEN 1% SP.X40ML	25%	BAYER	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	25% DCTO CANESTÉN
150640	CANESEN 1% CR.X20G	25%	BAYER	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
593220	ACCU-CHEK SMART GUIDE SENSOR	40%	ROCHE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	40% DCTO ACCU-CHEK SMART GUIDE SENSOR
574207	NICOL (B) X28COM.REC	42%	SAVAL	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	40% DCTO ANTICONCEPTIVOS (MARCA SELECCIONADA)
578821	AMINTA (B) 75MCG X28COM.REC	42%	SAVAL	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
578822	ALIZON (B) X28COM.REC	42%	SAVAL	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
574208	ARIANA X28COM.REC	41%	SAVAL	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
578850	ALIZON 20 (B) X28COM.REC	41%	SAVAL	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
326025	OT ULTRA STRIP 25	40%	MEDCORP	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
320008	OT ULTRA STRIP 50	40%	MEDCORP	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
320007	OT ULTRA SOFT LANCET 25	40%	MEDCORP	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
320150	OT SELECT PLUS STRIP 25	40%	MEDCORP	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
320014	OT SELECT PLUS STRIP 50	40%	MEDCORP	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
320146	OT DELICA PLUS LANCETS 25	40%	MEDCORP	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	40% DCTO EN FAMILIA ONE TOUCH
580830	OT SELECT PLUS FLEX	40%	MEDCORP	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
3400369	BETINA 16MG COM.X30	20%		1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
3400371	BETINA 24MG COM.X30	20%		1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
587734	NAIRE 20MG X30COM	20%		1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
587274	REDOXON TRIPLE ACCION X10COM.EFERV	15%	BAYER MASIVO	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
150286	CITRACAL MAX X60COM.REC.	15%	BAYER MASIVO	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
5310300	COLGATE SENSITIVE PROALIVIO PAS.X110G	35%	COLGATE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	35% DCTO CREMAS COLGATE PRO ALIVIO 110 GR (EXCLUYE PACKS)
5313357	COLGATE SENSITIVE PROALIVIO WHITENING PAS.X110G	35%	COLGATE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
586931	COLGATE CD PRO ALIVIO XTREME X110G	35%	COLGATE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
579566	COLGATE CD POR ALIVIO ENCIAS X90G	35%	COLGATE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
584742	COREGA ULTRA MAXIMA FIJACION Y FRESCURA X70G	20%	COREGA ULTRA	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	20% DCTO COREGA FRESCURA
584741	COREGA ULTRA MAXIMA FIJACION Y FRESCURA X40G	20%	COREGA ULTRA	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
3320456	PLACA MANDIBULAR ANTI-BRUXISMO	15%	DRIMWELL	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	15% DCTO PLACA MANDIBULAR ANTI BRUXISMO
150360	BEPANTHOL 5% UNG.X30G	15%	BEPANTHOL	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	15% DCTO BEPANTHOL
150042	BEPANTHOL 5% UNG.X50G	15%	BEPANTHOL	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	25% DCTO DERMOCOSMÉTICA (PRODUCTOS SELECCIONADOS)
586609	NEOTONE EYES X15ML	25%	NEOTONE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
586607	NEOTONE BODY X100ML	25%	NEOTONE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
528862	NEOTO RADIA.F50 CR.X30ML	25%	NEOTONE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
586725	NEOTONE GEL X150ML	25%	NEOTONE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
586595	NEOTONE AQUA X400ML	25%	NEOTONE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
586613	NEOTONE RADIANCE SPF50+ MEDIUM TINTED X30ML	25%	NEOTONE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
588613	GENESKIN LIFT SERUM X28ML	25%	GENESKIN	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
586611	NEOTONE RADIANCE SPF50+ LIGHT TINTED X30ML	25%	NEOTONE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	
590681	NEOTONE SENSITIVE BALM X30ML	25%	NEOTONE	1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025	

NO SE AUTOMEDIQUE. Válido en las fechas indicadas en cada oferta, para todo medio de pago. Descuentos exclusivos para afiliados a Isapre Colmena, se accederá al precio oferta indicado para el producto señalado, en locales: mencionando ser afiliados a Isapre Colmena y presentando Cédula de Identidad vigente al momento de la compra, en Salcobrand.cl: iniciando sesión en el sitio web. Consulte a su médico antes de comprar productos farmacéuticos. Se excluyen compras en el local de Juan Fernández e Isla de Pascua. Se excluyen ventas con facturas. Máximo 4 unidades por boleta. No aplica conjuntamente con otros convenios, ofertas o descuentos. Recuerde siempre consultar con su médico y presentar la receta médica en los casos que corresponda según condición sanitaria de venta. Bases Legales, productos adheridos y mayor información en <https://salcobrand.cl/content/servicio-al-cliente/bases-legales>